

22.03.2022

SUUR-SAVON SÄHKÖ OY:N SISÄISET JÄRJESTELYT

Arvoisa vastaanottaja,

Suur-Savon Sähkö Oy on pyytänyt teiltä suostumusta konsernirakenteen muutosten edellyttämiin osakkeiden siirtoihin, ja sitoumusta olla käyttämättä osakkeiden lunastusoikeutta toteutettavissa järjestelyissä. Tämän kirjeen tarkoitus on avata suunniteltujen järjestelyjen perusteita ja tavoitteita niistä heränneiden kysymysten vuoksi.

Suur-Savon Sähkö -konsernirakenteessa on historiallisista syistä niin sanottu vuokraverkkokäytäntö. Suomen siirto- ja jakeluverkkoyhtiöistä neljänneksi suurin verkko-omaisuus on emoyhtiö Suur-Savon Sähkö Oy:n omaisuutta, ja siirto- ja jakeluverkko on vuokrattu sähköverkkotoimiluvan haltijalle konsernin tytäryhtiö Järvi-Suomen Energia Oy:lle. Käytäntö on ollut historiassa perusteltu, mutta ei vastaa konsernin kehittämisen tarpeisiin nykyhetkellä. Nyt valmistellun järjestelyn yhtenä lopputulemana tulee olemaan siirto- ja jakeluverkkoyhtiö Järvi-Suomen Energia Oy, jolla on liiketoimintaan liittyvä omaisuus omassa taseessaan. Tarkoitus on siten purkaa nykymuotoinen vuokraverkkomalli.

Järjestelyissä Suur-Savon Sähkö Oy siirtää koko liiketoimintansa, Järvi-Suomen Energia Oy:tä lukuun ottamatta, liiketoimintasiirrolla täysin Suur-Savon Sähkö Oy:n omistamalle Norppa Energia Oy:lle. Norppa Energia Oy toteuttaa kokonaisjakautumisen, jossa sähköverkkoliiketoiminta siirretään Järvi-Suomen Energia Oy:hyn ja muu liiketoiminta Suur-Savon Sähkö Oy:n täysin omistamalle Mikkelin Energia Oy:lle. Mikkelin Energia Oy on ollut pitkään yhtiöllä 'pöytälaatikkoyhtiönä', ja valmis yhtiö soveltuu tähän järjestelyyn hyvin. Yhtiön nimi tullaan muuttamaan myöhemmin.

Järjestelyiden lopputulemana emoyhtiö Suur-Savon Sähkö Oy:llä on kaksi liiketoimintaa harjoittavaa tytäryhtiötä. Toinen näistä on selkeärajainen ja liiketoiminnan taseen omistava siirto- ja jakeluverkkoyhtiö Järvi-Suomen Energia Oy. Toisessa yhtiössä (Mikkelin Energia Oy) on konsernin noin kymmenellä paikkakunnalla tapahtuva lämpöliiketoiminta, sähköntuotanto-osuuksien osakkeet, sekä sähkön vähittäismyyntiyhtiö Lumme Energia Oy:n osakkeet.

Suur-Savon Sähkö -konserni on valmistellut syksystä 2020 lähtien rahoituksellisia järjestelyitä olemassa olevien lainojen, sekä liiketoiminnan kehitysinvestointien edellyttämien luottojen mahdollisimman tehokkaiksi järjestelyiksi. Rahoituksellisten järjestelyiden osalta siirto- ja jakeluverkko-omaisuuden siirto markkina-arvolla Järvi-Suomen Energia Oy:n omaisuudeksi tekee luovutuksen antajan, Suur-Savon Sähkö Oy:n, taseeseen siirto- ja jakeluverkkotoiminnan arvon nykytilannetta paremmin näkyväksi. Tämä oman pääoman kasvu emoyhtiön taseeseen, sekä Järvi-Suomen Energia Oy:n muodostuminen selkeärajaiseksi toiminnalliseksi kokonaisuudeksi, mahdollistaa joitain rahoituksellisia järjestelyitä nykytilannetta paremmin.

Suunniteltujen järjestelyjen toteuttamisen ehdoton edellytys on konsernin kaikkien osien taloudellinen vakavaraisuus. Siirtyvien tase-erien markkina-arvojen päivitys on tällä hetkellä kesken. Edellytyksenä on luonnollisesti myös suostumukset ja vahvistukset lunastusoikeuksien käyttämättä jättämisestä, myönteinen suhtautuminen Suur-Savon Sähkö Oy:n hallintoneuvostossa, sekä Suur-Savon Sähkö Oy:n lopullinen päätös järjestelyn toteuttamisesta.

Pyytäisimme vastauksia suostumuksen antamisesta ja lunastusoikeuden käyttämättä jättämisestä 20.04.2022 mennessä.

Allekirjoittanut vastaa mahdollisiin kysymyksiin aiheeseen liittyen.

Ystävällisin terveisin,



Markus Tykkyläinen
toimitusjohtaja
Suur-Savon Sähkö Oy
Puh 050 596 5482
markus.tykkylainen@sssoy.fi